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Data: 23kornk2024

Vendi: Objekti i shkollEs
fillore-Zhur \:-/

iBtlKl E KoSoVEST REPUBLIKA I

KOSOVA CUIHURiYETi
omutls e Prizlenltr Opitina Pri

Prlzrcn Belcdlycai
Kry€tui i Kooura. Prcd6.dail 09it

B.l.dlye B.ttsu

T€ dashur bashkqytetar€/e,

N€ d€gjime buxhetore publike ftohen qytetar€t, perfaq€suesit e lagieve/bashk€sive lokale,
perfaq€suesit e OJQ-ve, perfaqEsuesit e komuniteteve, t€ rinjt€/rejat, pensionistdt/et,
student€t/et, komuniteti i biznesit, p6rfaq€suesit e ndermarrjeve publike, anetarE/e tE

Kuvendit Komunal t€ Prizrenit, deputeUe, punonj€sit e komun€s, pdrfaqEsuesit e partive
politike dhe pdrfaq€suesit e mediave.

Ymer Berisha

UOra 18:00 heh q€s i Nj€sisd p€r Kom im rne Publikun
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P0r banorEt e fshatrave:
Zhur, V6rmic0, ShkozE,
Dobrusht dhe fshatrave
per rreth p6r organizimin
e d0giimit publik p6r
p6rgatitjen e buxhetit p6r
vitin 2025

Informata p6r qarkoret buxhetore dhe buxhetin e Komun€s s€ Prizrenit mund t'i gleni
edhe n€ k6to vegza:
Webfaqia zyrtare e komun€s: https:i/kk.rks-gov.neUprizren/financa/ dhe https://kk.rks-
gov.neVprizren/category/degi imerpublike/ .

K€rkesat, komentet dhe sugierimet, mund t'i d€rgoni n€: halil.lika@rks-gov.net ,

vmer.berisha@rks-gov.net, dhe haziz.krasniqi@rks-eov.net .
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OBAVESTENJE Po5tovani sugradani/sugradanke,

Za me5tane sela: Zur,
Vrbnica, Skora, Dobru5ta i
sela u okolini za
organizovanje javnog
saslu3anja za pripremu
budeta 2a2025 godinu

Dana: 23 iula2024

Mesto: objekat Skole-
-Zur

REPUBIIKA E KoSoVES, REPUBLtt

KOSOVA CUIIIIURiYETi
Komuna e Plizlerlt ' OPatina

Prizrer BelediYesi
xrvctrri i XoEulaa Preds.drit (

Informacije o budZetskim cirkularima i budZetu opStine Prizren moZete prona6i na ovim

na: halil.lika@rks-sov.net

Ymer Berish /--
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Vreme:18:00
Rr,r vodil Jedinic

Brledi!

s.

\ I

lr"'
tn'&u --;r:r

Na javna budetska saslu5anja pozivaju se grailani, predstavnici naselja/mesnih zajednica,
predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,
poslovna zajednic4 predstavnici javnih preduze6a, odbomici SkupStine opStine Prizren,
poslanici, opitinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici medija.

stranicama:
Ueb stranica opStine: https:/,ft.k.rks-gov.neVprizren/fi nanca./ i https://kk.rks-

sov. neVprizren/category/deqi imet-publike/ .

Zahleve, komentare i sugestije moZete poslati
yrner.berisha@rks-sov.net, i haziz.krasniqi@rks- gov.net

za Odnose sa Javno5iu
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Sevgili vatandaglar,

2025 yfi biitgesinin
hazrrlanmasr ile ilipkin kamu
dinletisinin diizenlenmesi
haklunda: Zhtr, V6rmic6,
Shkoz€, Dobrusht ve
bdlgedeki civar ktiyleri
sakinlerine duyurulur.

Kamu biitqesi dinletilerine vatandaglar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, STK
temsilcileri, topluluklar temsilcileri., gengler, emekliler, <iprenciler, igadamlan
topluluklan, kamu kurulug temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi tiyeleri, milletvekiller,
belediye gahqanlarr, siyasi parti temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.

Agaprdaki web sitelerinden biitge genelgeleri ve Prizren Belediyesi btitgesi hakkrnda
bilgi bulabilirsiniz:
Belediyenin resmi intemet sayfasr: https://kk.rks-gov.net/prizren/financa/ ve https://kk.rks-
qov. net/prizren/category-/degi imet-publike/ .

rks-qov.net veTarih:23 TEMMUZ2024 Talep, yorum ve cinerilerinizi halil.likariDrks- ov.net ynrer.berisha
haziz.krasniqi@rks-gov.net e - posta adreslerine iletebilirsrniz.

Yer: Zhur ilkokul binasr
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Saat: l8:00 Halkla Iletiq im Birirn Y<ineticisi
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KAMU BILDIRISI

Ymer Berisha


